

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE AMERICANA

COMUNICADO: 339/2024

RESPONSÁVEL: SUPERVISÃO

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 10/06/2024

ASSUNTO: Adesão Rede Municipal e Privada ao Saresp 2024

PÚBLICO-ALVO: Secretarias Municipais das cidades de jurisdição da Diretoria de

Ensino de Americana e Escolas Particulares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Prezados gestores das Redes Municipais e Privadas:

Segue anexo o recorte do Boletim subsecretaria Seduc nº 22/2024, no que se refere ao Saresp 2024 - Adesão.

Estamos à disposição

Atenciosamente

RESPONSÁVEL:

Felipe Calori e Silvia Gimenes

SUPERVISOR DE ENSINO SUPERVISÃO

De acordo:

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO GABINETE DO DIRIGENTE